Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. a prílohy č. 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

5.2. Celková cena v EUR v rozsahu dokumentácie podľa čl. II. a prílohy č. 1 tejto zmluvy predstavuje: 

Cena spolu bez DPH:  49.900,- EUR bez DPH (slovom: štyridsaťdeväťtisícdeväťsto eur bez DPH), 
DPH      9.980 ,- EUR (slovom: deväťtisícdeväťstoosemdesiat eur), 
Cena spolu s DPH 59.880,- EUR s DPH (slovom: päťdesiatdeväťtisícdvestoosemdesiat eur s DPH), 

a) Z toho cena za činnosti podľa čl. III bod 2.1. sú: 
Cena spolu bez DPH:  49.400,- EUR bez DPH, 
DPH       9.880,- EUR,  
Cena spolu s DPH  59.280,- EUR s DPH,